Wahlgebiet 088 - Saalekreis
Wahlbereich 02 - Bad Durrenberg

Gemeinde 088 150 - Kabelsketal
Wahlbezirk 000101 - Kabelsketal - OT Dieskau, Grundschule Dieskau
Ergebnis
der Kreistagswahl 2024
Erfassungszeit: 11.06.2024, 11:17:26 Uhr

A Wahlberechtigte insg. Al Wahlb. o. Sperrv. A2 Wahlb. m. Sperrv. A3 Wahlb. nach Paragraph

856 740 116 0
B Wahler insgesamt B1 Wahler mit Wahlschein

482 0
Wahlbeteiligung: 56,31 %
C1 Ungultige Stimmzettel 2 D Giiltige Stimmen 1406
C2 Giltige Stimmzettel 480

Von den giiltigen Stimmen entfallen auf:

Sign. Partei / WG/ EB Bewerber/innen Stimmen absolut
in %

D01 CDU 432
30,73

Schulze, Christoph 72
5,12

Haufe, Andrej 14
1,00

Bedla, Michael Hartmut 6
0,43

Czok, Bodo Peter 69
4,91

Essel, Lucas-Leon 5
0,36

Gasch, Andreas 13
0,92

Dr. Hagenau, Ellen Dietlind 2
0,14

Senkbeil, Martin 204
14,51

Ruscher, Jirgen 0
0,00

Riedel, Alexander 8
0,57

Jacobi, Wilfried 2
0,14

Stahs, Cathleen 16
1,14

Otto, Max Simon 14
1,00

Hesse, Mathias 7

Saalekreis - Bad Durrenberg - Kabelsketal - Kabelsketal - OT Dieskau, Grundschule Dieskau 18.06.2024 14:22:10



Sign.

Partei / WG / EB

Bewerber/innen

Stimmen absolut
in %

D 02

D 03

D 04

D 05

AfD

DIE LINKE

SPD

FDP

Saalekreis -

Woust, Stefan

Gromball, Gerrit

Idel, Edgar

Patzsch, Rudiger

Rose , Lutz

Hell, Michael

Eigenwillig, Steffen

Eisenreich, Kerstin

Mdller, Uwe

Dupke, Matthias

Wanzek, Patrick

Hartwig, Katja

Weber, Michael

Opitz, Klaus

Proske, Steffen

Sachse, Glnter

Richter, Thomas

Taschner, Dirk

Krug, Daniel

Diessner, Marcus

Bad Durrenberg - Kabelsketal - Kabelsketal - OT Dieskau, Grundschule Dieskau

0,50
418
29,73
319
22,69
20
1,42
28
1,99
17
1,21
13
0,92
21
1,49
132
9,39
17
1,21
27
1,92
80
5,69
8
0,57
113
8,04
11
0,78

9
0,64

0,07

0,14

87
6,19

0,07

0,14
48
341
14
1,00

11
0,78

18.06.2024 14:22:10



Sign. Partei / WG/ EB Bewerber/innen Stimmen absolut
in %

0,28

Méhnert, Sina 5

0,36

Ebert, Irene 9

0,64

Roppelt, Philip 5

0,36

D06 GRUNE 66
4,69

Hoffmann, Martina 28

1,99

Michaelis, Johanna 30

2,13

Hengstenberg, Rudolf 8

0,57

D08 dieBasis 19
1,35

Noehte, Wolfgang 19

1,35

D24 UBV 178
12,66

Kunnig, Steffen 178
12,66

Saalekreis - Bad Durrenberg - Kabelsketal - Kabelsketal - OT Dieskau, Grundschule Dieskau 18.06.2024 14:22:10



Wahlgebiet 088 - Saalekreis
Wahlbereich 02 - Bad Durrenberg
Gemeinde 088 150 - Kabelsketal

Wahlbezirk 000102 - Kabelsketal - OT Zwintschodna 1, Vereinshaus

A Wahlberechtigte insg.
870
B Wahler insgesamt

Ergebnis
der Kreistagswahl 2024

Al Wahlb. o. Sperrv.

750

B1 Wahler mit Wahlschein

A2 Wahlb. m. Sperrv.

Erfassungszeit: 11.06.2024, 11:19:34 Uhr
A3 Wahlb. nach Paragraph

475 0
Wahlbeteiligung: 54,60 %
C1 Ungultige Stimmzettel 13 D Giiltige Stimmen 1366
C2 Giltige Stimmzettel 462
Von den giiltigen Stimmen entfallen auf:
Sign. Partei / WG/ EB Bewerber/innen Stimmen absolut
in %
D01 CDU 348
25,48
Schulze, Christoph 56
4,10
Haufe, Andrej 12
0,88
Bedla, Michael Hartmut 7
0,51
Czok, Bodo Peter 66
4,83
Essel, Lucas-Leon 5
0,37
Gasch, Andreas 0
0,00
Dr. Hagenau, Ellen Dietlind 2
0,15
Senkbeil, Martin 155
11,35
Ruscher, Jirgen 1
0,07
Riedel, Alexander 4
0,29
Jacobi, Wilfried 4
0,29
Stahs, Cathleen 15
1,10
Otto, Max Simon 15
1,10
Hesse, Mathias 6

Saalekreis -

Bad Durrenberg - Kabelsketal - Kabelsketal - OT Zwintschéna 1, Vereinshaus

18.06.2024 14:22:10



Sign.

Partei / WG / EB

Bewerber/innen

Stimmen absolut
in %

D 02

D 03

D 04

D 05

AfD

DIE LINKE

SPD

FDP

Woust, Stefan

Gromball, Gerrit

Idel, Edgar

Patzsch, Rudiger

Rose , Lutz

Hell, Michael

Eigenwillig, Steffen

Eisenreich, Kerstin

Mdller, Uwe

Dupke, Matthias

Wanzek, Patrick

Hartwig, Katja

Weber, Michael

Opitz, Klaus

Proske, Steffen

Sachse, Glnter

Richter, Thomas

Taschner, Dirk

Krug, Daniel

Diessner, Marcus

Saalekreis - Bad Durrenberg - Kabelsketal - Kabelsketal - OT Zwintschdna 1, Vereinshaus

0,44
534
39,09
418
30,60
30
2,20
34
2,49
17
1,24
11
0,81
24
1,76
109
7,98
15
1,10
17
1,24
70
5,12
7
0,51
152
11,13
20
1,46
16
1,17
12
0,88
9
0,66
89
6,52

5
0,37

0,07

38
2,78

0,37

12
0,88

18.06.2024 14:22:10



Sign. Partei / WG/ EB Bewerber/innen Stimmen absolut
in %

0,29

Méahnert, Sina 3

0,22

Ebert, Irene 8

0,59

Roppelt, Philip 6

0,44

D 06 GRUNE 36
2,64

Hoffmann, Martina 16

1,17

Michaelis, Johanna 16

1,17

Hengstenberg, Rudolf 4

0,29

D 08 dieBasis 10
0,73

Noehte, Wolfgang 10

0,73

D24 uBv 139
10,18

Kunnig, Steffen 139
10,18

Saalekreis - Bad Durrenberg - Kabelsketal - Kabelsketal - OT Zwintschdna 1, Vereinshaus 18.06.2024 14:22:10



Wahlgebiet 088 - Saalekreis
Wahlbereich 02 - Bad Durrenberg

Gemeinde 088 150 - Kabelsketal
Wahlbezirk 000103 - Kabelsketal - OT Zwintschdna 2, Feuerwehr Dieskau-Zwintschéna
Ergebnis
der Kreistagswahl 2024
Erfassungszeit: 11.06.2024, 11:26:58 Uhr

A Wahlberechtigte insg. Al Wahlb. o. Sperrv. A2 Wahlb. m. Sperrv. A3 Wahlb. nach Paragraph

811 669 142 0
B Wahler insgesamt B1 Wahler mit Wahlschein

482 3
Wahlbeteiligung: 59,43 %
C1 Ungultige Stimmzettel 6 D Giiltige Stimmen 1413
C2 Giltige Stimmzettel 476

Von den giiltigen Stimmen entfallen auf:

Sign. Partei / WG/ EB Bewerber/innen Stimmen absolut
in %

D01 CDU 429
30,36

Schulze, Christoph 67
4,74

Haufe, Andrej 17
1,20

Bedla, Michael Hartmut 2
0,14

Czok, Bodo Peter 67
4,74

Essel, Lucas-Leon 4
0,28

Gasch, Andreas 6
0,42

Dr. Hagenau, Ellen Dietlind 12
0,85

Senkbeil, Martin 180
12,74

Ruscher, Jirgen 4
0,28

Riedel, Alexander 8
0,57

Jacobi, Wilfried 3
0,21

Stahs, Cathleen 37
2,62

Otto, Max Simon 16
1,13

Hesse, Mathias 6

Saalekreis - Bad Durrenberg - Kabelsketal - Kabelsketal - OT Zwintschona 2, Feuerwehr Dieskau-Zwintschéna 18.06.2024 14:22:10



Sign.

Partei / WG / EB

Bewerber/innen

Stimmen absolut
in %

D 02

D 03

D 04

D 05

AfD

DIE LINKE

SPD

FDP

Saalekreis - Bad Durrenberg - Kabelsketal - Kabelsketal - OT Zwintschona 2, Feuerwehr Dieskau-Zwintschéna

Woust, Stefan

Gromball, Gerrit

Idel, Edgar

Patzsch, Rudiger

Rose , Lutz

Hell, Michael

Eigenwillig, Steffen

Eisenreich, Kerstin

Mdller, Uwe

Dupke, Matthias

Wanzek, Patrick

Hartwig, Katja

Weber, Michael

Opitz, Klaus

Proske, Steffen

Sachse, Glnter

Richter, Thomas

Taschner, Dirk

Krug, Daniel

Diessner, Marcus

0,42
458
32,41
323
22,86
30
2,12
37
2,62
25
1,77
16
1,13
27
1,91
147
10,40
17
1,20
32
2,26
89
6,30
9
0,64
159
11,25
30
2,12
12
0,85

6
0,42

0,64

94
6,65

0,21

0,35

29
2,05

10
0,71

0,42

18.06.2024 14:22:10



Sign. Partei / WG/ EB Bewerber/innen Stimmen absolut
in %

0,14

Méahnert, Sina 5

0,35

Ebert, Irene 5

0,35

Roppelt, Philip 1

0,07

D 06 GRUNE 30
2,12

Hoffmann, Martina 24

1,70

Michaelis, Johanna 4

0,28

Hengstenberg, Rudolf 2

0,14

D 08 dieBasis 7
0,50

Noehte, Wolfgang 7

0,50

D24 uBv 154
10,90

Kunnig, Steffen 154
10,90

Saalekreis - Bad Durrenberg - Kabelsketal - Kabelsketal - OT Zwintschona 2, Feuerwehr Dieskau-Zwintschéna 18.06.2024 14:22:10



Wahlgebiet 088 - Saalekreis
Wahlbereich 02 - Bad Durrenberg
Gemeinde 088 150 - Kabelsketal
Wahlbezirk 000201 - Kabelsketal - OT Naundorf, Bauhof/Verwaltungsobjekt

A Wahlberechtigte insg.
891
B Wahler insgesamt

Ergebnis
der Kreistagswahl 2024

Al Wahlb. o. Sperrv.

761

B1 Wahler mit Wahlschein

A2 Wahlb. m. Sperrv.

Erfassungszeit: 11.06.2024, 11:22:21 Uhr

A3 Wahlb. nach Paragraph
0

507 0
Wahlbeteiligung: 56,90 %
C1 Ungultige Stimmzettel 10 D Giiltige Stimmen 1375
C2 Giltige Stimmzettel 497
Von den giiltigen Stimmen entfallen auf:
Sign. Partei / WG/ EB Bewerber/innen Stimmen absolut
in %
D01 CDU 346
25,16
Schulze, Christoph 49
3,56
Haufe, Andrej 12
0,87
Bedla, Michael Hartmut 9
0,65
Czok, Bodo Peter 96
6,98
Essel, Lucas-Leon 23
1,67
Gasch, Andreas 5
0,36
Dr. Hagenau, Ellen Dietlind 3
0,22
Senkbeil, Martin 64
4,65
Ruscher, Jirgen 6
0,44
Riedel, Alexander 12
0,87
Jacobi, Wilfried 2
0,15
Stahs, Cathleen 38
2,76
Otto, Max Simon 16
1,16
Hesse, Mathias 11

Saalekreis -

Bad Durrenberg - Kabelsketal - Kabelsketal - OT Naundorf, Bauhof/Verwaltungsobjekt 18.06.2024 14:22:10



Sign.

Partei / WG / EB

Bewerber/innen

Stimmen absolut
in %

D 02

D 03

D 04

D 05

AfD

DIE LINKE

SPD

FDP

Saalekreis -

Woust, Stefan

Gromball, Gerrit

Idel, Edgar

Patzsch, Rudiger

Rose , Lutz

Hell, Michael

Eigenwillig, Steffen

Eisenreich, Kerstin

Mdller, Uwe

Dupke, Matthias

Wanzek, Patrick

Hartwig, Katja

Weber, Michael

Opitz, Klaus

Proske, Steffen

Sachse, Glnter

Richter, Thomas

Taschner, Dirk

Krug, Daniel

Diessner, Marcus

Bad Durrenberg - Kabelsketal - Kabelsketal - OT Naundorf, Bauhof/Verwaltungsobjekt

0,80
545
39,64
426
30,98
34
2,47
29
2,11
11
0,80
18
1,31
27
1,96
89
6,47
21
1,53
37
2,69
19
1,38
12
0,87
73
5,31
15
1,09
13
0,95

5
0,36

0,07

39
2,84

0,00

0,00

47
3,42

12
0,87

0,65

18.06.2024 14:22:10



Sign. Partei / WG/ EB Bewerber/innen Stimmen absolut
in %

0,58

Méhnert, Sina 7

0,51

Ebert, Irene 4

0,29

Roppelt, Philip 7

0,51

D06 GRUNE 53
3,85

Hoffmann, Martina 28

2,04

Michaelis, Johanna 19

1,38

Hengstenberg, Rudolf 6

0,44

D08 dieBasis 11
0,80

Noehte, Wolfgang 11

0,80

D24 UBV 211
15,35

Kunnig, Steffen 211
15,35

Saalekreis - Bad Durrenberg - Kabelsketal - Kabelsketal - OT Naundorf, Bauhof/Verwaltungsobjekt 18.06.2024 14:22:10



Wahlgebiet 088 - Saalekreis
Wahlbereich 02 - Bad Durrenberg
Gemeinde 088 150 - Kabelsketal

Wahlbezirk 000301 - Kabelsketal - OT Osmunde, Dorfgemeinschaftshaus

A Wahlberechtigte insg.
2034

B Wahler insgesamt
914

Wahlbeteiligung: 44,94 %

Ergebnis
der Kreistagswahl 2024

Al Wahlb. o. Sperrv.

1664

B1 Wahler mit Wahlschein

0

A2 Wahlb. m. Sperrv.

Erfassungszeit: 11.06.2024, 11:25:45 Uhr

A3 Wahlb. nach Paragraph
0

C1 Ungultige Stimmzettel 16 D Giiltige Stimmen 2620
C2 Giltige Stimmzettel 898
Von den giiltigen Stimmen entfallen auf:
Sign. Partei / WG/ EB Bewerber/innen Stimmen absolut
in %
D01 CDU 580
22,14
Schulze, Christoph 78
2,98
Haufe, Andrej a7
1,79
Bedla, Michael Hartmut 15
0,57
Czok, Bodo Peter 77
2,94
Essel, Lucas-Leon 17
0,65
Gasch, Andreas 12
0,46
Dr. Hagenau, Ellen Dietlind 18
0,69
Senkbeil, Martin 111
4,24
Ruscher, Jirgen 5
0,19
Riedel, Alexander 12
0,46
Jacobi, Wilfried 1
0,04
Stahs, Cathleen 98
3,74
Otto, Max Simon 76
2,90
Hesse, Mathias 13

Saalekreis - Bad Durrenberg - Kabelsketal - Kabelsketal - OT Osmiinde, Dorfgemeinschaftshaus 18.06.2024 14:22:10



Sign.

Partei / WG / EB

Bewerber/innen

Stimmen absolut
in %

D 02

D 03

D 04

D 05

AfD

DIE LINKE

SPD

FDP

Saalekreis - Bad Durrenberg - Kabelsketal - Kabelsketal - OT Osmiinde, Dorfgemeinschaftshaus

Woust, Stefan

Gromball, Gerrit

Idel, Edgar

Patzsch, Rudiger

Rose , Lutz

Hell, Michael

Eigenwillig, Steffen

Eisenreich, Kerstin

Mdller, Uwe

Dupke, Matthias

Wanzek, Patrick

Hartwig, Katja

Weber, Michael

Opitz, Klaus

Proske, Steffen

Sachse, Glnter

Richter, Thomas

Taschner, Dirk

Krug, Daniel

Diessner, Marcus

0,50
1143
43,63
905
34,54
48
1,83
63
2,40
34
1,30
35
1,34
58
2,21
165
6,30
23
0,88
86
3,28
45
1,72
11
0,42
170
6,49
37
1,41
8
0,31
53
2,02
10
0,38
50
1,91

9
0,34

0,11

43
1,64

0,23

13
0,50

18.06.2024 14:22:10



Sign. Partei / WG/ EB Bewerber/innen Stimmen absolut
in %

0,15

Méahnert, Sina 12

0,46

Ebert, Irene 3

0,11

Roppelt, Philip 5

0,19

D 06 GRUNE 59
2,25

Hoffmann, Martina 30

1,15

Michaelis, Johanna 24

0,92

Hengstenberg, Rudolf 5

0,19

D 08 dieBasis 43
1,64

Noehte, Wolfgang 43

1,64

D24 uBv 417
15,92

Kunnig, Steffen 417
15,92

Saalekreis - Bad Durrenberg - Kabelsketal - Kabelsketal - OT Osmiinde, Dorfgemeinschaftshaus 18.06.2024 14:22:10



Wahlgebiet 088 - Saalekreis
Wahlbereich 02 - Bad Durrenberg
Gemeinde 088 150 - Kabelsketal
Wahlbezirk

A Wahlberechtigte insg.
2040

B Wahler insgesamt
898

000401 - Kabelsketal - OT GrofRkugel, Feuerwehr Grol3kugel

Ergebnis
der Kreistagswahl 2024

Al Wahlb. o. Sperrv.

1829

B1 Wahler mit Wahlschein

Wahlbeteiligung: 44,02 %

0

A2 Wahlb. m. Sperrv.

Erfassungszeit: 11.06.2024, 11:24:11 Uhr

A3 Wahlb. nach Paragraph
0

C1 Ungultige Stimmzettel 21 D Giiltige Stimmen 2609
C2 Giltige Stimmzettel 877
Von den giiltigen Stimmen entfallen auf:
Sign. Partei / WG/ EB Bewerber/innen Stimmen absolut
in %
D01 CDU 523
20,05
Schulze, Christoph 101
3,87
Haufe, Andrej 8
0,31
Bedla, Michael Hartmut 8
0,31
Czok, Bodo Peter 104
3,99
Essel, Lucas-Leon 27
1,03
Gasch, Andreas 26
1,00
Dr. Hagenau, Ellen Dietlind 4
0,15
Senkbeil, Martin a7
1,80
Ruscher, Jirgen 7
0,27
Riedel, Alexander 12
0,46
Jacobi, Wilfried 4
0,15
Stahs, Cathleen 136
5,21
Otto, Max Simon 32
1,23
Hesse, Mathias 7

Saalekreis -

Bad Durrenberg - Kabelsketal - Kabelsketal - OT Grofl3kugel, Feuerwehr GroRRkugel 18.06.2024 14:22:10



Sign.

Partei / WG / EB

Bewerber/innen

Stimmen absolut
in %

D 02

D 03

D 04

D 05

AfD

DIE LINKE

SPD

FDP

Saalekreis -

Woust, Stefan

Gromball, Gerrit

Idel, Edgar

Patzsch, Rudiger

Rose , Lutz

Hell, Michael

Eigenwillig, Steffen

Eisenreich, Kerstin

Mdller, Uwe

Dupke, Matthias

Wanzek, Patrick

Hartwig, Katja

Weber, Michael

Opitz, Klaus

Proske, Steffen

Sachse, Glnter

Richter, Thomas

Taschner, Dirk

Krug, Daniel

Diessner, Marcus

Bad Durrenberg - Kabelsketal - Kabelsketal - OT Grofl3kugel, Feuerwehr GroRRkugel

0,27
1103
42,28
804
30,82
79
3,03
93
3,56
41
1,57
41
1,57
45
1,72
367
14,07
26
1,00
246
9,43
74
2,84
21
0,80
156
5,98
48
1,84
21
0,80
28
1,07
11
0,42
42
1,61

5
0,19

0,04
84
3,22
12
0,46
25
0,96
12

18.06.2024 14:22:10



Sign. Partei / WG/ EB Bewerber/innen Stimmen absolut
in %

0,46

Méahnert, Sina 11

0,42

Ebert, Irene 18

0,69

Roppelt, Philip 6

0,23

D 06 GRUNE 80
3,07

Hoffmann, Martina 43

1,65

Michaelis, Johanna 23

0,88

Hengstenberg, Rudolf 14

0,54

D 08 dieBasis 30
1,15

Noehte, Wolfgang 30

1,15

D24 uBv 266
10,20

Kunnig, Steffen 266
10,20

Saalekreis - Bad Durrenberg - Kabelsketal - Kabelsketal - OT Grof3kugel, Feuerwehr GroRkugel 18.06.2024 14:22:10



Wahlgebiet 088 - Saalekreis

Wahlbereich 02 - Bad Durrenberg

Gemeinde 088 150 - Kabelsketal

Wahlbezirk 000501 - Kabelsketal - Briefwahl, Grundschule Grobers OT Grobers

A Wahlberechtigte insg.
0

B Wahler insgesamt
985

C1 Ungultige Stimmzettel
C2 Giiltige Stimmzettel

Ergebnis
der Kreistagswahl 2024

Erfassungszeit: 11.06.2024, 11:27:26 Uhr

Al Wahlb. o. Sperrv. A2 Wahlb. m. Sperrv. A3 Wahlb. nach Paragraph
0 0 0
B1 Wahler mit Wahlschein
985
14 D Giiltige Stimmen 2887
971

Von den giiltigen Stimmen entfallen auf:

Sign. Partei / WG/ EB Bewerber/innen Stimmen absolut
in %

D01 CDU 823
28,51

Schulze, Christoph 68
2,36

Haufe, Andrej 31
1,07

Bedla, Michael Hartmut 6
0,21

Czok, Bodo Peter 148
5,13

Essel, Lucas-Leon 21
0,73

Gasch, Andreas 11
0,38

Dr. Hagenau, Ellen Dietlind 15
0,52

Senkbeil, Martin 263
9,11

Ruscher, Jirgen 11
0,38

Riedel, Alexander 10
0,35

Jacobi, Wilfried 3
0,10

Stahs, Cathleen 160
5,54

Otto, Max Simon 59
2,04

Hesse, Mathias 17
0,59

Saalekreis -

Bad Durrenberg - Kabelsketal - Kabelsketal - Briefwahl, Grundschule Grobers OT Grdbers 18.06.2024 14:22:10



Sign.

Partei / WG / EB

Bewerber/innen

Stimmen absolut
in %

D 02

D 03

D 04

D 05

AfD

DIE LINKE

SPD

FDP

Saalekreis -

Woust, Stefan

Gromball, Gerrit

Idel, Edgar

Patzsch, Rudiger

Rose , Lutz

Hell, Michael

Eigenwillig, Steffen

Eisenreich, Kerstin

Mdller, Uwe

Dupke, Matthias

Wanzek, Patrick

Hartwig, Katja

Weber, Michael

Opitz, Klaus

Proske, Steffen

Sachse, Glnter

Richter, Thomas

Taschner, Dirk

Krug, Daniel

Diessner, Marcus

Bad Durrenberg - Kabelsketal - Kabelsketal - Briefwahl, Grundschule Grobers OT Grdbers

519
17,98

404
13,99
20
0,69
20
0,69
22
0,76
13
0,45
40
1,39
355
12,30
28
0,97
180
6,23
122
4,23
25
0,87
256
8,87
35
1,21
13
0,45
14
0,48
5
0,17
179
6,20

8
0,28

0,07
58
2,01
15
0,52

23
0,80

0,21

18.06.2024 14:22:10



Sign. Partei / WG/ EB Bewerber/innen Stimmen absolut
in %

Mahnert, Sina 1
0,03

Ebert, Irene 5

0,17

Roppelt, Philip 8

0,28

D 06 GRUNE 82
2,84

Hoffmann, Martina 42

1,45

Michaelis, Johanna 31

1,07

Hengstenberg, Rudolf 9

0,31

D 08 dieBasis 24
0,83

Noehte, Wolfgang 24

0,83

D24 uBv 770
26,67

Kunnig, Steffen 770
26,67

Saalekreis - Bad Durrenberg - Kabelsketal - Kabelsketal - Briefwahl, Grundschule Grdbers OT Grdbers 18.06.2024 14:22:10



